

## Årsrapport for 2025

Låsby Murer- og Tømrerforretning ApS  
Vidkærvej 48, 8464 Galten  
CVR-nr. 19 30 06 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. maj 2026

---

Svend Erik Mortensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Låsby Murer- og Tømrerforretning ApS  
Vidkærvej 48  
8464 Galten

CVR-nr.: 19300684

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 9. maj 1996

Regnskabsår: 30. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Aage Leth Andersen, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenør-, murer og tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 1.192.761, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.022.037.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Finansiering**

Moderselskabet 5M ApS har i regnskabsåret tilført selskabet et koncerntilskud på kr. 1.000.000. Dette er posteret direkte på egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.013.340</b>	<b>3.077.252</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.315.154</u>	<u>-6.832.886</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.301.814</b>	<b>-3.755.634</b>
Finansielle indtægter	2	43.066	23.012
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.402</u>	<u>-49.766</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.294.150</b>	<b>-3.782.388</b>
Skat af årets resultat	4	<u>101.389</u>	<u>168.239</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.192.761</u></b>	<b><u>-3.614.149</u></b>
Overført resultat		<u>-1.192.761</u>	<u>-3.614.149</u>
		<b><u>-1.192.761</u></b>	<b><u>-3.614.149</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	54.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>54.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>54.500</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	106.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>106.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.453.446	2.883.326
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.496.526	3.479.811
Andre tilgodehavender		64.070	77.252
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.389	206.270
Periodeafgrænsningsposter		2.101	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.117.532</u>	<u>6.646.659</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.902.555</u>	<u>966.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.020.087</u>	<u>7.719.200</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.020.087</u>	<u>7.773.700</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført resultat		<u>222.037</u>	<u>414.798</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.022.037</u></b>	<b><u>1.214.798</u></b>
Andre hensættelser		<u>273.000</u>	<u>344.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>273.000</u></b>	<b><u>344.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.622	1.613.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.314.073	3.635.102
Anden gæld		<u>1.082.355</u>	<u>966.608</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.725.050</u></b>	<b><u>6.214.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.725.050</u></b>	<b><u>6.214.902</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.020.087</u></b>	<b><u>7.773.700</u></b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	800.000	414.798	1.214.798
Årets resultat	0	-1.192.761	-1.192.761
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>222.037</u></b>	<b><u>1.022.037</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.437.841	5.995.726
Pensioner	727.001	694.596
Andre omkostninger til social sikring	<u>150.312</u>	<u>142.564</u>
	<b><u>6.315.154</u></b>	<b><u>6.832.886</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>43.066</u>	<u>23.012</u>
	<b><u>43.066</u></b>	<b><u>23.012</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.390	49.766
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.402</u></b>	<b><u>49.766</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-101.389	-206.270
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>38.031</u>
	<b><u>-101.389</u></b>	<b><u>-168.239</u></b>

## Noter

### 5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 847 tkr., værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

### 6 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte byggearbejder.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for moderselskabet 5M ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.